
Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 - 909247           
 

             
 

Protocollo Generale  n. 29163                     del 26/05/2023  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Vista la nota prot. gen. N. 26451 del 12 maggio 2023, con la quale il Responsabile della 

VIII Direzione Dott. Michele Grimaldi comunica che l’approvazione della proposta di 

deliberazione avente per oggetto: “ Approvazione regolamento “ servizio idrico 

integrato” e della carta dei servizi del servizio idrico integrato” è fissata al 31 maggio 

2023; 

Vista la nota prot. di Direzione N. 1341 del 23 maggio 2023, con la quale il 

Responsabile della V Direzione Dott. Vincenzo Caime comunica che l’approvazione 

della proposta di deliberazione avente per oggetto: “Servizio idrico integrato. 

Approvazione costi di gestione del servizio 2023 e relative tariffe” è fissata al 31 maggio 

2023; 

 Visto l’art. 7, comma 1, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

  Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 
 

D E T E R M I N A 

 
Di convocare il Consiglio Comunale URGENTE, per il giorno 31 maggio 2023, alle ore 

9,30  con il seguente O.d.G.: 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL 31 maggio 2023 

1.  “Approvazione regolamento “ servizio idrico integrato” e della carta dei servizi del 

servizio idrico integrato”; 

2. “ Servizio idrico integrato. Approvazione costi di gestione del servizio 2023 e relative 

tariffe”. 

 
 

 IL PRESIDENTE DEL 

                                                                                             CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                  f.to  Patrick Cirrincione 

 


